



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI
INSTITUT TEKNOLOGI SUMATERA

Jalan Terusan Ryacudu, Way Hui, Jati Agung, Lampung Selatan 35365
Telepon (0721) 8030188, Fax. (0721) 8030189, Email: pusat@itera.ac.id
www.itera.ac.id

RAB PNPB ITERA
UPT TIK

1. Biaya Pelatihan

a. Biaya Pelatihan Adobe Flash (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 270.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 100.000	4	Rp 400.000
2	ATK	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 600.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 120.000	10	Rp 1.200.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	10	Rp 500.000
3	Honor Asisten	Rp 75.000	10	Rp 750.000
Total				Rp 2.450.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 45.000	30	Rp 1.350.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 30.000	30	Rp 900.000
Total				Rp 2.250.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 80.000	2	Rp 160.000
2	Sertifikat	Rp 50.000	4	Rp 200.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 410.000

6 Total Biaya

Rp 5.980.000

b. Biaya Pelatihan IOT For Beginner (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 40.000	4	Rp 160.000
Total				Rp 310.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 100.000	4	Rp 400.000
2	ATK	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 600.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 300.000	3	Rp 900.000
2	Honor Laboran	Rp 200.000	3	Rp 600.000
3	Honor Asisten	Rp 250.000	3	Rp 750.000
Total				Rp 2.250.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	6	Rp 360.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	6	Rp 360.000
Total				Rp 720.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 100.000	1	Rp 100.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 85.000	4	Rp 340.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 490.000

6 Total Biaya

Rp 4.370.000

c. Biaya Pelatihan IOT For Professional (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 350.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 300.000	4	Rp 1.200.000
2	Bahan Habis Pakai	Rp 400.000	4	Rp 1.600.000
2	ATK	Rp 150.000	4	Rp 600.000
Total				Rp 3.400.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 350.000	10	Rp 3.500.000
2	Honor Laboran	Rp 200.000	10	Rp 2.000.000
3	Honor Asisten	Rp 250.000	10	Rp 2.500.000
Total				Rp 8.000.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	30	Rp 1.800.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	30	Rp 1.800.000
Total				Rp 3.600.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 100.000	1	Rp 100.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 100.000	4	Rp 400.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 100.000	1	Rp 100.000
Total				Rp 600.000

6 Total Biaya

Rp 15.950.000

d. Biaya Pelatihan Web Beginner (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 270.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 100.000	4	Rp 400.000
2	ATK	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 600.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 120.000	10	Rp 1.200.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	10	Rp 500.000
3	Honor Asisten	Rp 75.000	10	Rp 750.000
Total				Rp 2.450.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 45.000	30	Rp 1.350.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 30.000	30	Rp 900.000
Total				Rp 2.250.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 80.000	2	Rp 160.000
2	Sertifikat	Rp 50.000	4	Rp 200.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 410.000

6 Total Biaya

Rp 5.980.000

e. Biaya Pelatihan Web Professional (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 270.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 200.000	4	Rp 800.000
2	ATK	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 1.000.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 150.000	15	Rp 2.250.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	15	Rp 750.000
3	Honor Asisten	Rp 120.000	15	Rp 1.800.000
Total				Rp 4.800.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 45.000	45	Rp 2.025.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 30.000	45	Rp 1.350.000
Total				Rp 3.375.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 80.000	2	Rp 160.000
2	Sertifikat	Rp 80.000	4	Rp 320.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 530.000

6 Total Biaya

Rp 9.975.000

f. Biaya Pelatihan Android for Professional (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 350.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 200.000	4	Rp 800.000
2	ATK	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 1.000.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 300.000	15	Rp 4.500.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	15	Rp 750.000
3	Honor Asisten	Rp 200.000	15	Rp 3.000.000
Total				Rp 8.250.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	45	Rp 2.700.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	45	Rp 2.700.000
Total				Rp 5.400.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 150.000	2	Rp 300.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 120.000	4	Rp 480.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 150.000	1	Rp 150.000
Total				Rp 930.000

6 Total Biaya

Rp 15.930.000

g. Biaya Pelatihan Web Design (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 270.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 100.000	4	Rp 400.000
2	ATK	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 600.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 150.000	10	Rp 1.500.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	10	Rp 500.000
3	Honor Asisten	Rp 100.000	10	Rp 1.000.000
Total				Rp 3.000.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	30	Rp 1.800.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	30	Rp 1.800.000
Total				Rp 3.600.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 100.000	1	Rp 100.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 80.000	4	Rp 320.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 470.000

6 Total Biaya

Rp 7.940.000

h. Biaya Pelatihan Design Grafis (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 270.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 100.000	4	Rp 400.000
2	ATK	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 520.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 120.000	10	Rp 1.200.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	10	Rp 500.000
3	Honor Asisten	Rp 80.000	10	Rp 800.000
Total				Rp 2.500.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 45.000	30	Rp 1.350.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 30.000	30	Rp 900.000
Total				Rp 2.250.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 80.000	1	Rp 80.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 80.000	4	Rp 320.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 450.000

6 Total Biaya

Rp 5.990.000

i. Biaya Pelatihan Robotika For Beginner (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 60.000	4	Rp 240.000
Total				Rp 390.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 200.000	4	Rp 800.000
2	ATK	Rp 100.000	4	Rp 400.000
Total				Rp 1.200.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 200.000	5	Rp 1.000.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	5	Rp 250.000
3	Honor Asisten	Rp 150.000	5	Rp 750.000
Total				Rp 2.000.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	15	Rp 900.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 60.000	15	Rp 900.000
Total				Rp 1.800.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 100.000	1	Rp 100.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 100.000	4	Rp 400.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 550.000

6 Total Biaya

Rp 5.940.000

j. Biaya Pelatihan Matlab for Beginner (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 270.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 100.000	4	Rp 400.000
2	ATK	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 520.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 120.000	10	Rp 1.200.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	10	Rp 500.000
3	Honor Asisten	Rp 80.000	10	Rp 800.000
Total				Rp 2.500.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 45.000	30	Rp 1.350.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 30.000	30	Rp 900.000
Total				Rp 2.250.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 80.000	1	Rp 80.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 80.000	4	Rp 320.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 450.000

6 Total Biaya

Rp 5.990.000

k. Biaya Pelatihan Android for Beginner (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 270.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 150.000	4	Rp 600.000
2	ATK	Rp 50.000	4	Rp 200.000
Total				Rp 800.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 200.000	10	Rp 2.000.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	10	Rp 500.000
3	Honor Asisten	Rp 150.000	10	Rp 1.500.000
Total				Rp 4.000.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 45.000	30	Rp 1.350.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 30.000	30	Rp 900.000
Total				Rp 2.250.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 100.000	1	Rp 100.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 100.000	4	Rp 400.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 550.000

6 Total Biaya

Rp 7.870.000

1. Biaya Pelatihan Ms. Office Word/Excell/Power Point (Minimal 4 Peserta)

1 Sewa Laboratorium

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Sewa Laboratorium	Rp 150.000	1	Rp 150.000
2	Sewa PC	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 270.000

2 Pembelian

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Buku Ajar	Rp 100.000	4	Rp 400.000
2	ATK	Rp 30.000	4	Rp 120.000
Total				Rp 520.000

3 Honor Pengajar dan Laboran

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Honor Pengajar	Rp 150.000	5	Rp 750.000
2	Honor Laboran	Rp 50.000	5	Rp 250.000
3	Honor Asisten	Rp 120.000	5	Rp 600.000
Total				Rp 1.600.000

4. Operasional

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Konsumsi Pengajar dan Laboran	Rp 45.000	15	Rp 675.000
2	Transportasi Pengajar dan Laboran	Rp 30.000	15	Rp 450.000
Total				Rp 1.125.000

5 Promosi dan Dokumentasi

No	Uraian	Besaran	Qty	Total
1	Cetak Banner	Rp 100.000	1	Rp 100.000
2	Cetak Sertifikat	Rp 80.000	4	Rp 320.000
3	Dokumentasi Foto dan Video Kegiatan	Rp 50.000	1	Rp 50.000
Total				Rp 470.000

6 Total Biaya

Rp 3.985.000

a. Biaya Perangkat Lunak Sangat Kecil

b. Biaya Perangkat Lunak Kecil

RENCANA ANGGARAN BIAYA															MANDAYS									
No	Task	Duras i	Biaya	PM	SC1	SMD1	SA1	SP1	P1	UX	PB1	SS	QC1	TW1										
A	ANALISA KEBUTUHAN	2 hari																						
	Analisa Kebutuhan Pengguna	1 hari	Rp 1.840.909	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0										
	Analisa Kebutuhan Teknis	1 hari	Rp 1.840.909	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0										
B	PENGEMBANGAN SISTEM	7 hari																						
	Membuat Rancangan Basisdata	1 hari	Rp 1.500.000	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0										
	Membuat Desain Antarmuka	1 hari	Rp 1.500.000	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0										
	Frontend Development	2 hari	Rp 3.000.000	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0										
	Backend Development	3 hari	Rp 4.500.000	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0										
C	KONFIGURASI	2 hari																						
	Konfigurasi Server	1 hari	Rp 886.364	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0										
	Konfigurasi Basisdata	1 hari	Rp 886.364	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0										
D	PENGUJIAN	5 hari																						
	Pengujian Fungsionalitas	1 hari	Rp 818.182	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0										
	Pengujian Keamanan	1 hari	Rp 818.182	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0										
	Pengujian Kemandalan	1 hari	Rp 818.182	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0										
	Pengujian UAT (User Acceptance Test)	1 hari	Rp 886.364	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0										
	System Go Live	1 hari	Rp 1.840.909	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0										
E	PENDAMPINGAN DAN BIMBINGAN TEKNIS	2 hari																						
	Dokumentasi	1 hari	Rp 565.909	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1										
	Bimbingan Teknis	1 hari	Rp 886.364	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0										
Jumlah :			Rp 22.588.636																					
PPN 10% :			Rp 2.258.864																					
Total :			Rp 24.847.500																					

c. Biaya Perangkat Lunak Mengengah Kecil

[illegible]

d. Biaya Perangkat Lunak Mengengah Besar

[illegible]

e. Biaya Perangkat Lunak Besar

[illegible]

f. Biaya Perangkat Lunak Sangat Besar

[illegible]

a. Biaya Konsultan Hardware Kecil

b. Biaya Konsultan Hardware Menengah

c. Biaya Konsultan Hardware Besar

RENCANA ANGGARAN BIAYA				MANDAYS										
No	Task	Durasi	Biaya	PM	SC1	SMD 1	SA1	SP1	P1	UX	PB1	SS	QC1	TW1
A	Konsultasi	25 hari												
	Konsultasi	25 hari	Rp 46.022.727	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Jumlah :			Rp 46.022.727											
PPN 10% :			Rp 4.602.273											
Total :			Rp 50.625.000											

RENCANA ANGGARAN BIAYA MAINTENANCE OPERATION SIKP-UMi			MANDAYS												
No	Task	Durasi	Biaya	PM	SC1	SMD1	SA1	SP1	P1	UX	PB1	SS	QC1	TW1	
A	Konsultasi	5 hari													
	Konsultasi	5 hari	Rp 9.204.545	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Jumlah :			Rp 9.204.545												
PPN 10% :			Rp 920.455												
Total :			Rp 10.125.000												

RENCANA ANGGARAN BIAYA				MANDAYS										
No	Task	Durasi	Biaya	PM	SC1	SMD1	SA1	SP1	P1	UX	PBI	SS	QC1	TW1
A	Konsultasi	12 hari												
	Konsultasi	12 hari	Rp 22.090.909	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Jumlah :			Rp 22.090.909											
PPN 10% :			Rp 2.209.091											
Total :			Rp 24.300.000											

[illegible]

a. Biaya Konsultan Pembangunan Jaringan Kecil

a. Biaya Konsultan Pembangunan Jaringan Kecil

b. Biaya Konsultan Pembangunan Jaringan Menengah

b. Biaya Konsultan Pembangunan Jaringan Menengah

RENCANA ANGGARAN BIAYA				MANDAYS										
No	Task	Durasi	Biaya	PM	SC1	SMD1	SA1	SP1	P1	UX	PBI	SS	QC1	TW1
A	Konsultasi	12 hari												
	Konsultasi	12 hari	Rp 22.090.909	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Jumlah :			Rp 22.090.909											
PPN 10% :			Rp 2.209.091											
Total :			Rp 24.300.000											

c. Biaya Konsultan Pembangunan Jaringan Besar

RENCANA ANGGARAN BIAYA MAINTENANCE OPERATION SIKP-UMi				MANDAYS										
No	Task	Durasi	Biaya	PM	SC1	SMD 1	SA1	SP1	P1	UX	PB1	SS	QC1	TW1
A	Konsultasi	25 hari												
	Konsultasi	25 hari	Rp 46.022.727	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Jumlah :			Rp 46.022.727											
PPN 10% :			Rp 4.602.273											
Total :			Rp 50.625.000											

Lampung Selatan, 23 Januari 2019
Wakil Rektor Bidang Non-akademik,

Prof. Dr. Sukrasno, M.S.
NIP 19580910 198503 1 004